
і
УКРАЇНА

Ж М Е Р И Н С Ь К А Р А Й О Н Н А  Р А Д А
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
органу приватизації Жмеринської районної ради № 2

від 09 листопада 2018 року м.Жмеринка

Про приватизацію об’єкта малої приватизації 
нежитлової будівлі загальною площею 231,8 кв.м. 
за адресою: Вінницька область, м. Жмеринка, 
вул. Доватора, будинок 2 шляхом викупу

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядком проведення електронних аукціонів для 
продажу об'єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018р. за 
№432, згідно з Протоколом про результатами електронного аукціону №ИА-Р8- 
2018-10-19-000023-3, сформованого 08.11.2018 20:20:14, для забезпечення 
приватизації об’єкта спільної власності територіальних громад селища, сіл 
Жмеринського району -  нежитлової будівлі загальною площею 231,8 кв.м., що 
розташована за адресою: м.Жмеринка, вул. Доватора, будинок 2, орган 
приватизації Жмеринської районної ради ВИРІШИВ:

1. Здійснити приватизацію об’єкта малої приватизації спільної власності 
територіальних громад селища, сіл Жмеринського району -  нежитлової будівлі 
загальною площею 231,8 кв.м. у складі: адміністративна будівля літ.А, підвал 
літ.п/А, ганок, що розташована за адресою: м.Жмеринка, вул. Доватора, 
будинок 2, шляхом викупу фізичною особою -  Савченко Вадимом 
Володимировичем, код 3001304851 за запропонованою ним ціною 741 114.00 
грн. (сімсот сорок одна тисяча сто чотирнадцять гривень 00 копійок) без ПДВ, 
яка не нижче стартової ціни.

2. Заступнику голови органу приватизації районної ради Крайніку Е.І.:
• провести перевірку покупця фізичної особи Савченка Вадима 

Володимировича, код 3001304851 відповідно до ч. 9 ст. 14 Закону;
• підготувати необхідні документи щодо укладення та нотаріального 

посвідчення договору купівлі-продажу вищевказаного об’єкта.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Василь МАЛЯРЧУК


